
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,75 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -1,20 €
Iesk. PVN: 0,82 €

Apraksts
Firepot ir inovatīva uguns želeja, kas ir ideāli piemērota nelielas liesmas
iegūšanai, lai uzsildītu līdz 10 Tactical Foodpack ēdienu pakām. Uz
bioetanola bāzes. Gels nerada pelnus, dūmus un traucējošu smaku. Produkts
ir izturīgs pret laikapstākļiem un atkārtoti lietojams!
Kā izmantot:
Ielejiet pārtikas iepakojumā vajadzīgo daudzumu auksta ūdens un samaisiet.
Noņemiet degļa vāku, novietojiet to uz karstumizturīgas pamatnes,
aizdedziet želeju, izmantojot sērkociņu vai šķiltavu.
Salieciet Tactical Foodpack apakšējo daļu, lai tā būtu plakana, un
novietojiet to virs uguns katla. Mēs iesakām izmantot 2 tases, 2 akmeņus
vai citu, kas ir augstāks par plītiņu.
Turiet pārtikas paciņu virs uguns līdz vārīšanās temperatūrai, pēc tam
noņemiet pārtikas paciņu no liesmas, aizveriet rokturi un atstājiet
pārtikas stendā uz laiku, kas norādīts uz iepakojuma.
Nosedziet liesmu ar vāku, nepūtiet!
BRĪDINĀJUMS!
Degšanas gēls ir šķidrs, veriet vaļā uzmanīgi, pasargājot to izlīšanas.
Sargāt no bērniem! Glabāt konteineru aizvērtu. Ugunsgrēka gadījumā lietot
ugunsdzēšamo aparātu. Pēc saskares ar ādu nomazgāt ar ūdeni. Iekšķīga

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

lietošana aizliegta! Saskare ar acīm izraisa smagu acu kairinājumu. Ja
nokļūst acīs, tās vairākas minūtes rūpīgi skalot ar ūdeni. Ja kairinājums
nepāriet, konsultējieties ar ārstu.
Zīmola valsts - Igaunija.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

